Дата обращения ____________ / _________________                                Регистрационный номер №______________
                                                                   (подпись специалиста)
Дата получения
/______________________
(подпись специалиста)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________________________________________
                                                                                                    (ФИО ответственного квартиросъемщика)
прошу предоставить моей семье субсидию на возмещение затрат по оплате жилья и коммунальных услуг, твердого топлива,  и перечислить рассчитанную сумму на персональный счет
 №______________________________________________________________

открытый в ___________________________________________________________________________________________________
                                                                          (наименование кредитной организации, почтового отделения)
на имя______________________________________________________________________________
Для подтверждения прав моей семьи на получение субсидий и для расчета ее размера сообщаю следующую информацию:
АДРЕС: ___________________________________________________________________________________
                                                                                                    (индекс, улица, дом, корпус, квартира)
ТЕЛЕФОН:

(домашний, рабочий)
ТИП ЖИЛЬЯ, в котором в настоящее время проживает семья:
Муниципальный фонд    □                        Приватизированное жилье   □
Кооперативное жилье      □                        Ведомственное жилье          □
_______________________________________________________________________________________
                                                                                                    (название кооператива, ведомства)

	 СОСТАВ СЕМЬИ (указываются данные о всех членах семьи, проживающих на данной площади)

	Фамилия, имя, отчество
	Пол
	Дата рождения

(число, месяц, год)
	Серия и номер паспорта,
свидетельства о рождении
	Степень родства
(с ответственным
квартиросъемщиком)

	1.Ответственный наниматель/собственник

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	 ЧЛЕНЫ СЕМЬИ, ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫЕ ПО ДРУГИМ АДРЕСАМ (да/нет)

	Фамилия, имя, отчество
	Пол
	Дата рождения

(число, месяц, год)
	Адрес регистрации
	Степень родства

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	ДОХОД СЕМЬИ (указываются все источники и суммы доходов, получаемых каждым членом семьи)

	Фамилия, имя, отчество
	Место работы и должность

(для работающих)
	Источник дохода

(зарплата, пенсия)
	Сумма дохода

(руб. коп.)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ДОХОДЫ (указываются сведения о дополнительных доходах семьи)

	Вид полученного дохода членами семьи

	Сумма дохода

(руб. коп.)

	Фамилия, имя, отчество

	1. Пенсия, компенсационные выплаты и ежемесячные доплаты к пенсии

	2. Пособия гражданам, имеющим детей

	3. Стипендия и другие выплаты с места учебы

	4. Пособие по безработице, а также стипендии, получаемые безработным в период профессионального обучения и переобучения

	5. Получаемые алименты

	6. Доход от предпринимательской деятельности

	7. Доход от личного подсобного хозяйства

	8. Доходы, полученные из других источников

 Прошу исключить из общей суммы доходов семьи выплаченные алименты в сумме ____ руб. ______ коп., удерживаемые по _______________________________________________________________________

(основание для удержания алиментов,

__________________________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. лица, в пользу которого производятся удержания)

   Совокупный доход семьи в месяц за период с "___" _______ 200__ г. по "___" _______ 200__ г. составил _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________ руб. _________ коп.

(сумма прописью)
ДАННЫЕ ОБ ИМУЩЕСТВЕ

	№
	Вид имущества
	Собственник имущества
	Вид пользования (аренда, безвозмездное пользование и др.)
	Местонахождение (адрес)

	1
	квартира

	2
	земельный участок

	3
	жилой дом

	4
	автомобиль

	5
	дача

	6
	другие

ДЛЯ РАССЧЕТА СУБСИДИИ ПРЕДОСТАВЛЯЮ СЛЕДУЮЩИЕ ДОКУМЕНТЫ:

Справка о составе семьи:________шт.,
Копия ордера/договора о приватизации/договора купли-продажи/договора мены: ______ шт.; Справка о доходах всех членов семьи за последние 6 месяцев: ______ шт.;
Квитанция по оплате жилья и коммунальных услуг:________шт.;
Копии документов, подтверждающих право на льготы:______шт.;
Копии паспортов/свидетельств о рождении:________шт.,
Дополнительно:________________________________________________________________________

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ СЕМЬИ:
*
Я ___________________подтверждаю, что сведения, сообщенные ГКУ Архангельской области «Отделению социальной защиты населения Красноборского района» (далее учреждению)о составе и имуществе семьи, доходах членов семьи, точны и исчерпывающи. Я разрешаю учреждению (предприятию, налоговой инспекции) раскрыть информацию о моих доходах. Я несу ответственность за предоставление ложных заявлений или сведений в соответствии с законодательством РФ. Я понимаю, что предоставление ложных заявлений или сведений может быть поводом для прекращения выплаты субсидии. Я согласен(а)  с перечислением рассчитанной суммы субсидии на оплату жилья и коммунальных услуг на указанный персональный счет.
ПОДПИСЬ НАНИМАТЕЛЯ/СОБСТВЕННИКА ЖИЛЬЯ:
_____________________________________________/______________/    Дата:   ______________________
            (ФИО)                                                                                               (подпись)

ПОДПИСЬ СОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ЧЛЕНОВ СЕМЬИ:

_____________________________________________/______________/    Дата:   ______________________
            (ФИО)                                                                                               (подпись)

_____________________________________________/______________/    Дата:   ______________________
            (ФИО)                                                                                               (подпись)

_____________________________________________/______________/    Дата:   ______________________
            (ФИО)                                                                                               (подпись)

_____________________________________________/______________/    Дата:   ______________________
            (ФИО)                                                                                               (подпись)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка – уведомление (выдается получателю)
Заявление и документы гр. _____________________________
Принял  _______________________

Регистрационный № ________

                      ___________________ г.